ПРОЕКТ

Российская Федерация
Совет депутатов Пролетарского городского поселения

Новгородского муниципального района, Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

о т ___________ № ____
п. Пролетарий

Об опубликовании проекта решения Совета депутатов
Пролетарского городского поселения и о назначении
публичных слушаний

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21 июля 2005 № 97-ФЗ « О государственной регистрации
уставов муниципальных образований, Уставом Пролетарского городского
поселения,

Совет депутатов Пролетарского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Опубликовать проект решения Совета депутатов Пролетарского

городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования Пролетарского городское поселение ( далее- Проект
решения) одновременно с иными, предусмотренными законодательством,
муниципальными правовыми в муниципальной газете «Пролетарский вестник».

2. Назначить публичные слушания по проекту решения на 17 марта 2021
года в 15 часов 00 минут в здании Администрации Пролетарского городского
поселения по адресу: п. Пролетарий, ул.Школьный двор, д.З.

3. Назначить Гаврилова Дмитрия Николаевича, Главу Пролетарского
городского поселения, представителем Совета депутатов Пролетарского городского
поселения на публичных слушаниях, указанных в пункте 2 настоящего решения.

4. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете « Пролетарский
вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: пролетарийадм.рф.

Глава городского поселения Д.Н.Гаврилов

Председатель Совета депутатов
Пролетарского городского поселения Е.С.Тимофеева